ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v cung cấp số liệu quỹ

tiền lương và phụ cấp

tháng 9 năm 2025

                Ba Vì, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị dự toán cấp 1 trực thuộc UBND xã1

Căn cứ Công văn số 44/UBND-KTTH ngày 04/7/2025 của UBND tỉnh về

việc xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026, kế hoạch tài chính - ngân

sách nhà nước 03 năm 2026 – 2028;

Để có cơ sở xác định hệ số lương ngạch bậc, chức vụ và hệ số phụ cấp

theo lương, các loại phụ cấp và các khoản đóng góp. Chủ tịch UBND xã có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu tất các đơn vị dự toán cấp 1 trực thuộc UBND xã tổng hợp bảng

tính chi trả lương tháng 9/2025 của đơn vị, cơ quan như biểu mẫu kèm theo (lưu

ý: kèm theo các bảng tính lương của các cơ quan, đơn vị đã chi trả trong tháng

9/2025 có xác nhận của Kho bạc khu vực giao dịch) và gửi về UBND xã (qua

Phòng Kinh tế) trước 11h ngày 22/9/2025; đồng thời cập nhập dữ liệu theo

đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OT3IxxZbLGEmiAhvHAb7Okk

ThItRY2tS_22XEkjZux8/edit?usp=sharing

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, PKT.

Thành Minh Thuận

1 Văn phòng Đảng ủy; UBMTTQVN xã; Các phòng: Văn phòng HĐND&UBND xã; Kinh tế, Văn hóa- Xã hội;

các đơn vị trường học trực thuộc UBND xã; Trung tâm cung ứng dịch vụ công, Trung tâm hành chính công.

		2025-09-21T15:04:58+0700

		2025-09-22T09:34:44+0700

		2025-09-22T09:58:15+0700

		2025-09-22T09:58:15+0700

		2025-09-22T09:58:15+0700